
 
PORODNICKO-GYNEKOLOGICKÁ 

KLINIKA  
porodní sál a šestinedělí 

Fm-L009-040-PORGYN-047 

Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc 
Tel. 588 441 111, E-mail: info@fnol.cz 
IČ: 00098892 
 

verze č. 2, str. 1/2 

 

 

Dotazník spokojenosti pacientek s péčí  
na PORGYN Fakultní nemocnice Olomouc 

 
Vážené pacientky, 
 
v rámci zkvalitňování služeb na naší klinice, bychom vás rádi požádali o vyplnění následujících otázek. Děkujeme za váš 
čas, který tomu věnujete. Věříme, že takto získané informace povedou ke zlepšení kvality péče na PORGYN FNOL. 
 
Děkujeme za spolupráci. 
                                                                      

Vedení Porodnicko-gynekologické kliniky FNOL 
 
 
 

Z následujících možností vyberte nejvíce vyhovující odpověď a označte křížkem   

 
1 SPOKOJEN     2 SPÍŠE SPOKOJEN     3 SPÍŠE NESPOKOJEN     4 NESPOKOJEN 
 

 
Hodnocení 

1 2 3 4 

1.   Byla jste spokojena s péčí porodních asistentek na porodním sále?     

2.   Byla jste spokojena s lékařskou péčí na porodním sále?     

3.   Byla jste spokojena s péčí porodních asistentek na oddělení šestinedělí?     

4.   Byla jste spokojená s lékařskou péčí na oddělení šestinedělí?     

Pokud jste nebyla spokojena, uveďte prosím proč: 

 

5.   Preferovala byste propuštění po porodu: 

  již za 24 hodin po porodu   za 48 hodin po porodu    zachovat současný stav 72 hodin tedy 3 dny  
 /není-li zdravotní důvod hospitalizaci prodloužit/ 

  

6.   Co byste uvítala, návrhy na zlepšení? 

 

 

 
V Olomouci dne: 

mailto:info@fnol.cz

